
ÖMS 2021
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe ÖHB Nachwuchs Liga ÖMS WU16 - Vorrunde

Süd/Ost

Datum 11.04.2021, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft UHC Graz

Spielort Union Halle Graz  Gastmannschaft JAGS Vöslau

Ergebnis
Sieger -

Ergebnis 17:17 (10:10)

 

 

Heimmannschaft

UHC Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 FELICIJAN, Lilli - -

2 ELLMERER, Yana - - 08:45

3 MAYER, Amelie - - 3

4 HOTTER, Lara - - 2

5 HAIDVOGL, Ida - - 1 00:35 33:31 53:23

6 KRATZER, Ester - -

9 BADER, Amelie - -

11 PETERNELL, Genia - -

13 DORR, Sophie - - 2 1/1

14 LECHNER, Silvia - -

17 HORVAT, Sarah - - 1

21 OSMANI, Aurela - -

23 RITTER, Judith - - 4 36:54

33 AIGNER, Ylvi - - 28:08

55 DERLER, Theresa - - 4

A ERNST, Michael - -

B AIGNER, Max - -

C TEMMEL, Tamara - -

D WILDNER, Viktoria - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:47

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:53

2-Minuten 4 Timeout 3 58:13

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JAGS Vöslau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 SKLEPIC, Sarah - - 1 01:13 03:47 07:57

6 LENTSCHIG, Alexandra - - 2 24:44

9 ILOV, Lora - -

10 BEIER, Sonja - - 2 1/2

11 TOLIC, Ivonne - - 35:36

14 VLASAVA, Irina - - 3 1/2 35:24 40:20

17 STANI, Dana - -

33 WURZER, Katharina - -

44 KRAUSE, Nicola - -

74 SCHAMP, Chiara - - 5 1/3 10:47

77 KITTEL, Julia - - 2

78 KLEMENT, Fiona - - 2 50:52

99 DUGIC, Alina - -

A BÖTTCHER, Marina - -

B POSCH, Petra - -

C ROTTENSTEINER, Nadine - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 18:06

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 41:30

2-Minuten 7 Timeout 3 59:32

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 Verwarnung 5 HAIDVOGL, Ida

Gast 00:57 0:1 Tor 74 SCHAMP, Chiara

Gast 01:13 Verwarnung 5 SKLEPIC, Sarah

Heim 01:36 1:1 Tor 23 RITTER, Judith

Gast 02:51 1:2 7m mit Tor 74 SCHAMP, Chiara

Gast 03:47 2 Minuten 5 SKLEPIC, Sarah

Gast 06:56 1:3 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Gast 07:41 1:4 Tor 6 LENTSCHIG, Alexandra

Gast 07:57 2 Minuten 5 SKLEPIC, Sarah

Heim 08:45 2 Minuten 2 ELLMERER, Yana

Gast 08:45 1:4 7m ohne Tor 74 SCHAMP, Chiara

Heim 09:27 2:4 Tor 5 HAIDVOGL, Ida

Gast 10:03 2:5 Tor 6 LENTSCHIG, Alexandra

Gast 10:38 2:6 Tor 14 VLASAVA, Irina

10:47 Auszeit Heim

Gast 10:47 Verwarnung 74 SCHAMP, Chiara

Heim 11:14 3:6 Tor 13 DORR, Sophie

Heim 12:59 4:6 Tor 4 HOTTER, Lara

Gast 15:48 4:7 Tor 78 KLEMENT, Fiona

Heim 16:25 5:7 7m mit Tor 13 DORR, Sophie

Heim 18:00 6:7 Tor 4 HOTTER, Lara

18:06 Auszeit Gast

Heim 19:27 7:7 Tor 55 DERLER, Theresa

Heim 21:14 8:7 Tor 23 RITTER, Judith

Gast 21:54 8:8 7m mit Tor 14 VLASAVA, Irina

Gast 24:22 8:9 Tor 14 VLASAVA, Irina

Gast 24:44 2 Minuten 6 LENTSCHIG, Alexandra

Heim 27:48 9:9 Tor 3 MAYER, Amelie

Heim 28:08 Verwarnung 33 AIGNER, Ylvi

Gast 28:57 9:10 Tor 10 BEIER, Sonja

Heim 29:23 10:10 Tor 17 HORVAT, Sarah

Heim 30:36 11:10 Tor 23 RITTER, Judith

Heim 33:31 2 Minuten 5 HAIDVOGL, Ida

Gast 33:33 11:11 7m mit Tor 10 BEIER, Sonja

Gast 35:24 2 Minuten 14 VLASAVA, Irina

Gast 35:36 2 Minuten 11 TOLIC, Ivonne

Heim 35:52 12:11 Tor 3 MAYER, Amelie

Heim 36:20 13:11 Tor 55 DERLER, Theresa

Heim 36:54 2 Minuten 23 RITTER, Judith

Heim 39:15 14:11 Tor 3 MAYER, Amelie

Gast 40:20 2 Minuten 14 VLASAVA, Irina

Heim 41:23 15:11 Tor 55 DERLER, Theresa

41:30 Auszeit Gast

Gast 45:30 15:12 Tor 78 KLEMENT, Fiona

Gast 46:46 15:12 7m ohne Tor 10 BEIER, Sonja

Gast 47:34 15:13 Tor 74 SCHAMP, Chiara

Team Zeit Stand Ereignis Person

47:53 Auszeit Heim

Gast 49:08 15:14 Tor 77 KITTEL, Julia

Gast 50:07 15:15 Tor 77 KITTEL, Julia

Heim 50:22 16:15 Tor 23 RITTER, Judith

Gast 50:46 16:16 Tor 74 SCHAMP, Chiara

Gast 50:52 2 Minuten 78 KLEMENT, Fiona

Gast 52:34 16:17 Tor 74 SCHAMP, Chiara

Heim 53:23 2 Minuten 5 HAIDVOGL, Ida

Gast 53:24 16:17 7m ohne Tor 74 SCHAMP, Chiara

Gast 55:23 16:17 7m ohne Tor 14 VLASAVA, Irina

Heim 56:19 17:17 Tor 55 DERLER, Theresa

58:13 Auszeit Heim

59:32 Auszeit Gast
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